
Classement définitif (après Munster)

Coupe Grand Est Jeunes Vetetistes - 2025

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club
Classement Coupe 

Grand Est JV
Total General 

Total Retenu                

XCO

Total                

XCO

Total Retenu                
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Total                  

DHI

Total Retenu                

Trial

Total                

Trial

Total Retenu                

XCE

Total                

XCE

Place N° Licence Nom Prénom Club
Classement Coupe Grand 
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Total General 

Total Retenu                
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Total                
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Total Retenu                

DHI
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Total Retenu                
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Total                
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Total Retenu                
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1 46541290768 MELLARD Augustin VTT FUN CLUB 1923 3048 750 1185 582 858 297 432 294 573

2 46881010414 LAMBERT Jules REMIREMONT VTT 1884 2991 732 1152 564 822 288 429 300 588

3 46541291106 DEMESY Baptizte VTT FUN CLUB 1845 2983 657 961 594 1014 300 444 294 564

4 46572130184 PIERRON Timeo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 1812 2751 744 1170 525 759 255 255 288 567

5 46881090284 MOSSER CHARLIER Antonin EVOLUTION VTT ST DIE 1794 2193 663 663 588 729 276 405 267 396

6 46881010333 BLAISON Jules REMIREMONT VTT 1770 2403 678 801 558 819 267 393 267 390

7 46881090307 COLIN Marceau EVOLUTION VTT ST DIE 1719 2331 626 728 564 822 288 426 241 355

8 46881010344 GROSJEAN Leon REMIREMONT VTT 1694 2055 651 651 479 585 285 414 279 405

9 46541290893 MARTINI Victor VTT FUN CLUB 1634 2539 642 989 476 672 258 381 258 497

10 46880310042 BOUILLIER Victor EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO 1620 2528 651 985 464 678 226 334 279 531

11 46881010332 BLAISON Emile REMIREMONT VTT 1508 2012 588 790 456 654 224 224 240 344

12 46541290676 MEYER Robin VTT FUN CLUB 1478 1828 466 466 498 612 250 250 264 500

13 46572130217 DOLVECK Bastian MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 1466 1466 465 465 528 528 230 230 243 243

14 46550570037 CAILLAT Pierre MEUSE GRAVITY 1417 1657 687 807 469 469 0 0 261 381

15 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU 1388 1484 475 475 457 553 236 236 220 220

16 46510900109 HEMART Jules U C MOURMELONNAISE 1373 1591 566 674 463 463 100 100 244 354

17 46681030402 LARDON Alban CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 1087 1087 437 437 312 312 222 222 116 116

18 46672140388 GILLMANN Eliott MOLSHEIM FUN BIKE 910 910 330 330 340 340 126 126 114 114

19 46571620421 ROEDER Noa CANNER 3 FRONTIERES VTT 762 936 542 716 110 110 0 0 110 110

20 46680860718 NEMEUR Anis ASPTT MULHOUSE 752 838 546 632 94 94 112 112 0 0

21 46080010414 MARLETTE Louison U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 676 676 238 238 216 216 96 96 126 126

22 46680090023 KEMPF Julian TRAILS PATROL 589 589 102 102 258 258 123 123 106 106

23 46881090302 PERROTEY Gabin EVOLUTION VTT ST DIE 570 570 200 200 370 370 0 0 0 0

24 46880330209 COLNEL Antoine CSA RAONNAIS 526 526 334 334 192 192 0 0 0 0

25 46672140378 MAGAUD GARDES Maxime MOLSHEIM FUN BIKE 524 524 102 102 100 100 212 212 110 110

26 46670300521 DIEDERLE Louis UC HAGUENAU 522 522 399 399 123 123 0 0 0 0

27 46572110089 DEMANGE Ruben ROUSSY BIKE CLUB 510 510 294 294 216 216 0 0 0 0

28 46880330212 MILLION Louis CSA RAONNAIS 489 489 96 96 393 393 0 0 0 0

29 46571620346 ALBERT Thomas CANNER 3 FRONTIERES VTT 472 472 472 472 0 0 0 0 0 0

30 10146807662 BAUER Bastian 0 415 415 147 147 0 0 118 118 150 150

31 46570570256 ANSELIN Samuel CSC YUTZ 410 410 290 290 120 120 0 0 0 0

32 46520200250 FEBVRE Louis VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 405 405 270 270 135 135 0 0 0 0
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33 46881090365 FAGNONE Ugo EVOLUTION VTT ST DIE 394 394 90 90 206 206 0 0 98 98

34 10088334345  GOOSSENS Thelio 0 388 388 144 144 138 138 106 106 0 0

35 46881730265 COLIN Nino NEUFCHATEAU VTT 364 364 364 364 0 0 0 0 0 0

36 46570250260 LACKO Alexis SC SARREGUEMINES 360 360 264 264 96 96 0 0 0 0

37 46550520051 RIF Matteo TETES BRULEES 354 354 354 354 0 0 0 0 0 0

38 46881730231 CAÏOLO Maé NEUFCHATEAU VTT 332 332 332 332 0 0 0 0 0 0

39 46570190312 MENARD Soren CC SARREBOURGEOIS 326 326 222 222 104 104 0 0 0 0

40 46682210370 HUBER Gaspard VC STE CROIX EN PLAINE 312 312 96 96 100 100 116 116 0 0

41 46682210360 MOREL Léandre VC STE CROIX EN PLAINE 310 310 98 98 112 112 0 0 100 100

42 41740960235 VUIDAR Arthur V.C DES GETS 276 276 0 0 276 276 0 0 0 0

43 46672140390 FASQUELLE Noé MOLSHEIM FUN BIKE 272 272 166 166 0 0 106 106 0 0

44 46080010432 BULTEZ Malo U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 267 267 267 267 0 0 0 0 0 0

45 46571620263 LAMONTRE Léo CANNER 3 FRONTIERES VTT 262 262 160 160 102 102 0 0 0 0

46 47020970600 HERISSANT Francois 0 255 255 0 0 123 123 132 132 0 0

47 46080350144 DUFOUR Arthur SEDAN SPRINT CLUB 241 241 118 118 123 123 0 0 0 0

48 46080350132 LEMAIRE Marius SEDAN SPRINT CLUB 234 234 0 0 116 116 0 0 118 118

49 46080350147 HOURRIEZ Martin SEDAN SPRINT CLUB 234 234 0 0 118 118 0 0 116 116

50 46680950123 RICHARD Alexis S.S.O.L. HABSHEIM 234 234 118 118 0 0 0 0 116 116

51 47020970734 DELTOMBE Lucien 0 228 228 0 0 110 110 118 118 0 0

52 46680950140 SOBCZYK Louis S.S.O.L. HABSHEIM 224 224 112 112 0 0 0 0 112 112

53 47600030087 WARIN Baptiste 0 222 222 0 0 108 108 114 114 0 0

54 46881090311 SCHATTEMAN Charly EVOLUTION VTT ST DIE 218 218 0 0 218 218 0 0 0 0

55 47627070016 NEDONCELLE Sasha 0 212 212 0 0 118 118 94 94 0 0

56 48913530049 MESNARD Côme TEAM CYCLISTE MONTLHERY 206 206 206 206 0 0 0 0 0 0

57 46550530360 MARTIN Leo SA VERDUNOIS 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0

58 46572130167 ADELE Harry MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 204 204 0 0 204 204 0 0 0 0

59 46680950136 WUHRLIN Lucas S.S.O.L. HABSHEIM 202 202 100 100 0 0 0 0 102 102

60 46881700470 WIEMERT Jules LA VOGE VTT 196 196 0 0 88 88 0 0 108 108

61 47020970562 PORCHET Louis 0 194 194 0 0 96 96 98 98 0 0

62 46571620408 BAILLEUL Mathis CANNER 3 FRONTIERES VTT 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0

63 46570570325 KELSEN Julian CSC YUTZ 168 168 168 168 0 0 0 0 0 0

64 46570190343 SCHERRER Hugo CC SARREBOURGEOIS 166 166 166 166 0 0 0 0 0 0

65 46572130194 BERCHE Timéo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 152 152 58 58 94 94 0 0 0 0

66 46541290947 SCHULTZ Flavien VTT FUN CLUB 150 150 64 64 86 86 0 0 0 0
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67 41740960229 MAURER Arsène V.C DES GETS 150 150 0 0 150 150 0 0 0 0

68 UCI2 CONSTANDIS Adrian 0 147 147 0 0 147 147 0 0 0 0

69 UCI1 KNUDSEN Moritz 0 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0

70 46680090019 SAUMON Tom TRAILS PATROL 126 126 0 0 126 126 0 0 0 0

71 10131243105 DERUE PRAT MASSET Esteban0 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0

72 46881700445 MUNDING Maxence LA VOGE VTT 112 112 0 0 112 112 0 0 0 0

73 46680280257 SCHATZ Quentin VC ALSATIA GUEBWILLER 112 112 0 0 112 112 0 0 0 0

74 46682210390 BOTH Gaspard VC STE CROIX EN PLAINE 110 110 0 0 0 0 110 110 0 0

75 46881090344 CAMA Charly EVOLUTION VTT ST DIE 110 110 0 0 110 110 0 0 0 0

76 46681030445 FREUND Hugo CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 108 108 0 0 0 0 108 108 0 0

77 46681030512 MEYER Tybalt CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 106 106 0 0 106 106 0 0 0 0

78 46572110234 MAYER Théo ROUSSY BIKE CLUB 104 104 104 104 0 0 0 0 0 0

79 46881010343 THINET Arthur REMIREMONT VTT 102 102 0 0 102 102 0 0 0 0

80 46682210375 COTE Benjamin VC STE CROIX EN PLAINE 102 102 0 0 102 102 0 0 0 0

81 46571490184 WAGNER Jules FUN BIKE ALGRANGE 100 100 0 0 100 100 0 0 0 0

82 46881700448 BLAUDEZ Jules LA VOGE VTT 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0

83 46880320504 RAJTMAJER Martin CYCLE GOLBEEN 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0

84 46682210346 KRIEG Jonas VC STE CROIX EN PLAINE 96 96 0 0 96 96 0 0 0 0

85 46881700371 COURTOIS Ruben LA VOGE VTT 96 96 96 96 0 0 0 0 0 0

86 46672140440 ODANT Raphael MOLSHEIM FUN BIKE 94 94 0 0 94 94 0 0 0 0

87 48913530074 SEMPASTOUS Amaury TEAM CYCLISTE MONTLHERY 84 84 84 84 0 0 0 0 0 0

88 46541510209 FREULET Jules VTT DU TOULOIS 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0

89 46541510230 ETIENNE Robin VTT DU TOULOIS 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0

90 46100090306 DUJANCOURT Nolan ASPTT DE TROYES 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0

91 46572130163 FERNANDES Jules MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 68 68 68 68 0 0 0 0 0 0

92 46881010409 FOL Hugo REMIREMONT VTT 68 68 68 68 0 0 0 0 0 0

93 46571620351 SZOSTOK Rémi CANNER 3 FRONTIERES VTT 66 66 66 66 0 0 0 0 0 0

94 46541510246 REY Mylan VTT DU TOULOIS 66 66 66 66 0 0 0 0 0 0

95 46571620225 VIGNERON Robin CANNER 3 FRONTIERES VTT 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0

96 46680100007 BOYE Liam CAWALTAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 46541290768 MELLARD Augustin VTT FUN CLUB 750 1185 150 150 150 150 150 144 144 0 147

2 46572130184 PIERRON Timeo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 744 1170 147 144 144 138 147 150 150 0 150

3 46881010414 LAMBERT Jules REMIREMONT VTT 732 1152 141 147 147 141 144 147 147 0 138

4 46550570037 CAILLAT Pierre MEUSE GRAVITY 687 807 120 135 138 0 141 138 135 0 0

5 46881010333 BLAISON Jules REMIREMONT VTT 678 801 126 0 123 135 0 135 141 0 141

6 46881090284 MOSSER CHARLIER Antonin EVOLUTION VTT ST DIE 663 663 135 138 0 0 0 132 129 0 129

7 46541291106 DEMESY Baptizte VTT FUN CLUB 657 961 104 129 141 144 129 94 106 0 114

8 46881010344 GROSJEAN Leon REMIREMONT VTT 651 651 132 0 0 126 0 120 138 0 135

9 46880310042 BOUILLIER Victor EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO 651 985 106 112 135 116 135 129 120 0 132

10 46541290893 MARTINI Victor VTT FUN CLUB 642 989 112 123 132 132 132 123 112 0 123

11 46881090307 COLIN Marceau EVOLUTION VTT ST DIE 626 728 102 120 0 123 0 141 116 0 126

12 46881010332 BLAISON Emile REMIREMONT VTT 588 790 96 108 126 120 0 106 118 0 116

13 46510900109 HEMART Jules U C MOURMELONNAISE 566 674 114 114 0 0 120 110 108 0 108

14 46680860718 NEMEUR Anis ASPTT MULHOUSE 546 632 86 0 0 92 118 116 110 0 110

15 46571620421 ROEDER Noa CANNER 3 FRONTIERES VTT 542 716 82 92 120 110 0 104 104 0 104

16 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU 475 475 123 126 0 118 0 108 0 0 0

17 46571620346 ALBERT Thomas CANNER 3 FRONTIERES VTT 472 472 72 84 0 106 112 0 98 0 0

18 46541290676 MEYER Robin VTT FUN CLUB 466 466 0 100 0 114 0 126 126 0 0

19 46572130217 DOLVECK Bastian MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 465 465 118 118 0 0 123 0 0 0 106

20 46681030402 LARDON Alban CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 437 437 94 0 0 102 0 0 123 0 118

21 46670300521 DIEDERLE Louis UC HAGUENAU 399 399 138 132 0 129 0 0 0 0 0

22 46881730265 COLIN Nino NEUFCHATEAU VTT 364 364 116 116 0 0 0 0 132 0 0

23 46550520051 RIF Matteo TETES BRULEES 354 354 64 80 0 96 114 0 0 0 0

24 46880330209 COLNEL Antoine CSA RAONNAIS 334 334 78 62 0 0 0 92 102 0 0

25 46881730231 CAÏOLO Maé NEUFCHATEAU VTT 332 332 108 110 0 0 0 0 114 0 0

26 46672140388 GILLMANN Eliott MOLSHEIM FUN BIKE 330 330 110 106 0 0 0 114 0 0 0

27 46572110089 DEMANGE Ruben ROUSSY BIKE CLUB 294 294 92 90 0 112 0 0 0 0 0

28 46570570256 ANSELIN Samuel CSC YUTZ 290 290 88 94 0 108 0 0 0 0 0

29 46520200250 FEBVRE Louis VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 270 270 129 141 0 0 0 0 0 0 0

30 46080010432 BULTEZ Malo U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 267 267 0 0 129 0 138 0 0 0 0

31 46570250260 LACKO Alexis SC SARREGUEMINES 264 264 76 88 0 100 0 0 0 0 0
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32 46080010414 MARLETTE Louison U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 238 238 0 0 0 0 126 0 0 0 112

33 46570190312 MENARD Soren CC SARREBOURGEOIS 222 222 62 72 0 88 0 0 0 0 0

34 48913530049 MESNARD Côme TEAM CYCLISTE MONTLHERY 206 206 90 0 0 0 116 0 0 0 0

35 46550530360 MARTIN Leo SA VERDUNOIS 204 204 100 104 0 0 0 0 0 0 0

36 46881090302 PERROTEY Gabin EVOLUTION VTT ST DIE 200 200 98 102 0 0 0 0 0 0 0

37 46571620408 BAILLEUL Mathis CANNER 3 FRONTIERES VTT 174 174 0 76 0 98 0 0 0 0 0

38 46570570325 KELSEN Julian CSC YUTZ 168 168 74 0 0 94 0 0 0 0 0

39 46672140390 FASQUELLE Noé MOLSHEIM FUN BIKE 166 166 0 78 0 0 0 88 0 0 0

40 46570190343 SCHERRER Hugo CC SARREBOURGEOIS 166 166 80 86 0 0 0 0 0 0 0

41 46571620263 LAMONTRE Léo CANNER 3 FRONTIERES VTT 160 160 70 0 0 90 0 0 0 0 0

42 10146807662 BAUER Bastian 0 147 147 0 0 0 147 0 0 0 0 0

43 10088334345  GOOSSENS Thelio 0 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 144

44 UCI1 KNUDSEN Moritz 0 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0

45 10131243105 DERUE PRAT MASSET Esteban0 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 120

46 46080350144 DUFOUR Arthur SEDAN SPRINT CLUB 118 118 0 0 118 0 0 0 0 0 0

47 46680950123 RICHARD Alexis S.S.O.L. HABSHEIM 118 118 0 0 0 0 0 118 0 0 0

48 46680950140 SOBCZYK Louis S.S.O.L. HABSHEIM 112 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0

49 46572110234 MAYER Théo ROUSSY BIKE CLUB 104 104 0 0 0 104 0 0 0 0 0

50 46672140378 MAGAUD GARDES Maxime MOLSHEIM FUN BIKE 102 102 0 0 0 0 0 0 0 0 102

51 46680090023 KEMPF Julian TRAILS PATROL 102 102 0 0 0 0 0 102 0 0 0

52 46881700448 BLAUDEZ Jules LA VOGE VTT 100 100 0 0 0 0 0 0 100 0 0

53 46680950136 WUHRLIN Lucas S.S.O.L. HABSHEIM 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0

54 46682210360 MOREL Léandre VC STE CROIX EN PLAINE 98 98 0 0 0 0 0 98 0 0 0

55 46880320504 RAJTMAJER Martin CYCLE GOLBEEN 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0

56 46682210370 HUBER Gaspard VC STE CROIX EN PLAINE 96 96 0 0 0 0 0 96 0 0 0

57 46880330212 MILLION Louis CSA RAONNAIS 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0

58 46881700371 COURTOIS Ruben LA VOGE VTT 96 96 0 0 0 0 0 0 96 0 0

59 46881090365 FAGNONE Ugo EVOLUTION VTT ST DIE 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0 0

60 48913530074 SEMPASTOUS Amaury TEAM CYCLISTE MONTLHERY 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0

61 46541510209 FREULET Jules VTT DU TOULOIS 82 82 0 82 0 0 0 0 0 0 0

62 46541510230 ETIENNE Robin VTT DU TOULOIS 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0

63 46100090306 DUJANCOURT Nolan ASPTT DE TROYES 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0

64 46881010409 FOL Hugo REMIREMONT VTT 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0

65 46572130163 FERNANDES Jules MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 68 68 68 0 0 0 0 0 0 0 0
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66 46541510246 REY Mylan VTT DU TOULOIS 66 66 0 66 0 0 0 0 0 0 0

67 46571620351 SZOSTOK Rémi CANNER 3 FRONTIERES VTT 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0

68 46541290947 SCHULTZ Flavien VTT FUN CLUB 64 64 0 64 0 0 0 0 0 0 0

69 46571620225 VIGNERON Robin CANNER 3 FRONTIERES VTT 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0

70 46572130194 BERCHE Timéo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 58 58 58 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classement Epreuve Descente

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu DHI Total General DHI Ancy-Dornot
Sierck les 

Bains
Le Bannet Faulx Hunawihr Walscheid TIJV Fumay Munster

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu DHI Total General DHI
Pts                

DHI1

Pts                

DHI2

Pts                

DHI3

Pts                

DHI4

Pts                

DHI5

Pts                

DHI6

Pts                

DHI7

Pts                

DHI8

1 46541291106 DEMESY Baptizte VTT FUN CLUB 594 1014 150 150 147 144 132 0 144 147

2 46881090284 MOSSER CHARLIER Antonin EVOLUTION VTT ST DIE 588 729 144 0 0 141 150 0 150 144

3 46541290768 MELLARD Augustin VTT FUN CLUB 582 858 147 144 144 135 141 0 147 0

4 46881010414 LAMBERT Jules REMIREMONT VTT 564 822 138 138 150 138 129 0 129 0

5 46881090307 COLIN Marceau EVOLUTION VTT ST DIE 564 822 141 135 0 123 147 0 135 141

6 46881010333 BLAISON Jules REMIREMONT VTT 558 819 129 141 0 132 144 0 141 132

7 46572130217 DOLVECK Bastian MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 528 528 123 0 132 147 0 0 126 0

8 46572130184 PIERRON Timeo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 525 759 132 132 141 120 114 0 120 0

9 46541290676 MEYER Robin VTT FUN CLUB 498 612 0 114 138 114 120 0 0 126

10 46541290676 MEYER Robin VTT FUN CLUB 498 612 0 114 138 114 120 0 0 126

11 46881010344 GROSJEAN Leon REMIREMONT VTT 479 585 120 129 0 106 116 0 114 0

12 46541290893 MARTINI Victor VTT FUN CLUB 476 672 114 126 126 92 110 0 104 0

13 46550570037 CAILLAT Pierre MEUSE GRAVITY 469 469 116 0 135 100 0 0 0 118

14 46880310042 BOUILLIER Victor EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO 464 678 0 106 120 116 108 0 112 116

15 46510900109 HEMART Jules U C MOURMELONNAISE 463 463 110 0 129 108 0 0 116 0

16 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU 457 553 108 108 0 96 118 0 0 123

17 46881010332 BLAISON Emile REMIREMONT VTT 456 654 118 118 0 94 104 0 106 114

18 46880330212 MILLION Louis CSA RAONNAIS 393 393 0 0 0 129 135 0 0 129

19 46881090302 PERROTEY Gabin EVOLUTION VTT ST DIE 370 370 106 0 0 126 0 0 0 138

20 46672140388 GILLMANN Eliott MOLSHEIM FUN BIKE 340 340 112 0 0 118 0 0 0 110

21 46681030402 LARDON Alban CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 312 312 98 116 0 0 0 0 98 0

22 41740960235 VUIDAR Arthur V.C DES GETS 276 276 126 0 0 150 0 0 0 0

23 46680090023 KEMPF Julian TRAILS PATROL 258 258 0 0 0 0 123 0 0 135

24 46881090311 SCHATTEMAN Charly EVOLUTION VTT ST DIE 218 218 0 0 0 98 0 0 0 120

25 46080010414 MARLETTE Louison U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 216 216 0 0 114 0 0 0 102 0

26 46572110089 DEMANGE Ruben ROUSSY BIKE CLUB 216 216 104 112 0 0 0 0 0 0

27 46881090365 FAGNONE Ugo EVOLUTION VTT ST DIE 206 206 0 0 0 0 98 0 0 108

28 46572130167 ADELE Harry MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 204 204 100 0 0 104 0 0 0 0

29 46880330209 COLNEL Antoine CSA RAONNAIS 192 192 102 0 0 90 0 0 0 0
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30 41740960229 MAURER Arsène V.C DES GETS 150 150 0 0 0 0 0 0 0 150

31 UCI2 CONSTANDIS Adrian 0 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0

32 10088334345  GOOSSENS Thelio 0 138 138 0 0 0 0 0 0 138 0

33 46520200250 FEBVRE Louis VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0

34 47601500291 MAIMBOURG Léo 0 132 132 0 0 0 0 0 0 132 0

35 47601500291 MAIMBOURG Léo 0 132 132 0 0 0 0 0 0 132 0

36 46680090019 SAUMON Tom TRAILS PATROL 126 126 0 0 0 0 126 0 0 0

37 46080350144 DUFOUR Arthur SEDAN SPRINT CLUB 123 123 0 0 123 0 0 0 0 0

38 46670300521 DIEDERLE Louis UC HAGUENAU 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0

39 47020970600 HERISSANT Francois 0 123 123 0 0 0 0 0 0 123 0

40 46570570256 ANSELIN Samuel CSC YUTZ 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0

41 46080350147 HOURRIEZ Martin SEDAN SPRINT CLUB 118 118 0 0 118 0 0 0 0 0

42 47627070016 NEDONCELLE Sasha 0 118 118 0 0 0 0 0 0 118 0

43 46080350132 LEMAIRE Marius SEDAN SPRINT CLUB 116 116 0 0 116 0 0 0 0 0

44 46682210360 MOREL Léandre VC STE CROIX EN PLAINE 112 112 0 0 0 0 0 0 0 112

45 46680280257 SCHATZ Quentin VC ALSATIA GUEBWILLER 112 112 0 0 0 0 112 0 0 0

46 46881700445 MUNDING Maxence LA VOGE VTT 112 112 0 0 0 112 0 0 0 0

47 46881090344 CAMA Charly EVOLUTION VTT ST DIE 110 110 0 0 0 110 0 0 0 0

48 46571620421 ROEDER Noa CANNER 3 FRONTIERES VTT 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0

49 47020970734 DELTOMBE Lucien 0 110 110 0 0 0 0 0 0 110 0

50 47600030087 WARIN Baptiste 0 108 108 0 0 0 0 0 0 108 0

51 46681030512 MEYER Tybalt CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 106 106 0 0 0 0 106 0 0 0

52 46570190312 MENARD Soren CC SARREBOURGEOIS 104 104 0 104 0 0 0 0 0 0

53 46682210375 COTE Benjamin VC STE CROIX EN PLAINE 102 102 0 0 0 0 102 0 0 0

54 46881010343 THINET Arthur REMIREMONT VTT 102 102 0 0 0 102 0 0 0 0

55 46571620263 LAMONTRE Léo CANNER 3 FRONTIERES VTT 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0

56 46672140378 MAGAUD GARDES Maxime MOLSHEIM FUN BIKE 100 100 0 0 0 0 0 0 100 0

57 46682210370 HUBER Gaspard VC STE CROIX EN PLAINE 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0

58 46571490184 WAGNER Jules FUN BIKE ALGRANGE 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0

59 46570250260 LACKO Alexis SC SARREGUEMINES 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0

60 46682210346 KRIEG Jonas VC STE CROIX EN PLAINE 96 96 0 0 0 0 96 0 0 0

61 47020970562 PORCHET Louis 0 96 96 0 0 0 0 0 0 96 0
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Classement Epreuve Descente

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu DHI Total General DHI Ancy-Dornot
Sierck les 

Bains
Le Bannet Faulx Hunawihr Walscheid TIJV Fumay Munster

62 46680860718 NEMEUR Anis ASPTT MULHOUSE 94 94 0 0 0 0 0 0 94 0

63 46572130194 BERCHE Timéo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 94 94 94 0 0 0 0 0 0 0

64 46672140440 ODANT Raphael MOLSHEIM FUN BIKE 94 94 0 0 0 0 94 0 0 0

65 46881700470 WIEMERT Jules LA VOGE VTT 88 88 0 0 0 88 0 0 0 0

66 46541290947 SCHULTZ Flavien VTT FUN CLUB 86 86 0 0 0 86 0 0 0 0

67 46680100007 BOYE Liam CAWALTAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classement Epreuve Trial

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu Trial
Total General 

Trial
Villers Village-Neuf TIJV Fumay

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu Trial Total General Trial
Pts                

Trial1

Pts                

Trial2

Pts                

Trial3

1 46541291106 DEMESY Baptizte VTT FUN CLUB 300 444 150 144 150

2 46541290768 MELLARD Augustin VTT FUN CLUB 297 432 147 150 135

3 46881090307 COLIN Marceau EVOLUTION VTT ST DIE 288 426 138 147 141

4 46881010414 LAMBERT Jules REMIREMONT VTT 288 429 144 141 144

5 46881010344 GROSJEAN Leon REMIREMONT VTT 285 414 129 138 147

6 46881090284 MOSSER CHARLIER Antonin EVOLUTION VTT ST DIE 276 405 141 135 129

7 46881010333 BLAISON Jules REMIREMONT VTT 267 393 126 129 138

8 46541290893 MARTINI Victor VTT FUN CLUB 258 381 123 132 126

9 46572130184 PIERRON Timeo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 255 255 135 0 120

10 46541290676 MEYER Robin VTT FUN CLUB 250 250 132 118 0

11 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU 236 236 116 120 0

12 46572130217 DOLVECK Bastian MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 230 230 114 0 116

13 46880310042 BOUILLIER Victor EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO 226 334 112 114 108

14 46881010332 BLAISON Emile REMIREMONT VTT 224 224 120 0 104

15 46681030402 LARDON Alban CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 222 222 0 112 110

16 46672140378 MAGAUD GARDES Maxime MOLSHEIM FUN BIKE 212 212 110 0 102

17 47020970600 HERISSANT Francois 0 132 132 0 0 132

Page 10 / 13



Classement Epreuve Trial

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu Trial
Total General 

Trial
Villers Village-Neuf TIJV Fumay

18 46672140388 GILLMANN Eliott MOLSHEIM FUN BIKE 126 126 0 126 0

19 47601500291 MAIMBOURG Léo 0 123 123 0 0 123

20 47601500291 MAIMBOURG Léo 0 123 123 0 0 123

21 46680090023 KEMPF Julian TRAILS PATROL 123 123 0 123 0

22 47020970734 DELTOMBE Lucien 0 118 118 0 0 118

23 10146807662 BAUER Bastian 0 118 118 118 0 0

24 46682210370 HUBER Gaspard VC STE CROIX EN PLAINE 116 116 0 116 0

25 47600030087 WARIN Baptiste 0 114 114 0 0 114

26 46680860718 NEMEUR Anis ASPTT MULHOUSE 112 112 0 0 112

27 46682210390 BOTH Gaspard VC STE CROIX EN PLAINE 110 110 0 110 0

28 46681030445 FREUND Hugo CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 108 108 0 108 0

29 10088334345  GOOSSENS Thelio 0 106 106 0 0 106

30 46672140390 FASQUELLE Noé MOLSHEIM FUN BIKE 106 106 0 106 0

31 46510900109 HEMART Jules U C MOURMELONNAISE 100 100 0 0 100

32 47020970562 PORCHET Louis 0 98 98 0 0 98

33 46080010414 MARLETTE Louison U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 96 96 0 0 96

34 47627070016 NEDONCELLE Sasha 0 94 94 0 0 94
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Classement Epreuve XCE

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu XCE
Total General 

XCE
Le Bannet Villers Lac Blanc Xertigny

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu XCE Total General XCE
Pts                

XCE1

Pts                

XCE2

Pts                

XCE3

Pts                

XCE4

1 46881010414 LAMBERT Jules REMIREMONT VTT 300 588 150 138 150 150

2 46541291106 DEMESY Baptizte VTT FUN CLUB 294 564 144 147 126 147

3 46541290768 MELLARD Augustin VTT FUN CLUB 294 573 147 141 147 138

4 46572130184 PIERRON Timeo MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 288 567 141 144 138 144

5 46881010344 GROSJEAN Leon REMIREMONT VTT 279 405 0 126 144 135

6 46880310042 BOUILLIER Victor EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO 279 531 138 132 141 120

7 46881090284 MOSSER CHARLIER Antonin EVOLUTION VTT ST DIE 267 396 0 135 132 129

8 46881010333 BLAISON Jules REMIREMONT VTT 267 390 0 123 135 132

9 46541290676 MEYER Robin VTT FUN CLUB 264 500 135 129 118 118

10 46550570037 CAILLAT Pierre MEUSE GRAVITY 261 381 120 0 120 141

11 46541290893 MARTINI Victor VTT FUN CLUB 258 497 129 116 129 123

12 46510900109 HEMART Jules U C MOURMELONNAISE 244 354 132 0 110 112

13 46572130217 DOLVECK Bastian MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 243 243 123 120 0 0

14 46881090307 COLIN Marceau EVOLUTION VTT ST DIE 241 355 0 118 123 114

15 46881010332 BLAISON Emile REMIREMONT VTT 240 344 0 114 104 126

16 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU 220 220 0 112 108 0

17 10146807662 BAUER Bastian 0 150 150 0 150 0 0

18 46080010414 MARLETTE Louison U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 126 126 126 0 0 0

19 46080350132 LEMAIRE Marius SEDAN SPRINT CLUB 118 118 118 0 0 0

20 46681030402 LARDON Alban CHOUET'BIKE CL.V-NEUF 116 116 0 0 0 116
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Classement Epreuve XCE

U13 Garçons 01-nov-25

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu XCE
Total General 

XCE
Le Bannet Villers Lac Blanc Xertigny

21 46080350147 HOURRIEZ Martin SEDAN SPRINT CLUB 116 116 116 0 0 0

22 46680950123 RICHARD Alexis S.S.O.L. HABSHEIM 116 116 0 0 116 0

23 46672140388 GILLMANN Eliott MOLSHEIM FUN BIKE 114 114 0 0 114 0

24 46680950140 SOBCZYK Louis S.S.O.L. HABSHEIM 112 112 0 0 112 0

25 46571620421 ROEDER Noa CANNER 3 FRONTIERES VTT 110 110 0 0 0 110

26 46672140378 MAGAUD GARDES Maxime MOLSHEIM FUN BIKE 110 110 0 110 0 0

27 46881700470 WIEMERT Jules LA VOGE VTT 108 108 0 0 0 108

28 46680090023 KEMPF Julian TRAILS PATROL 106 106 0 0 106 0

29 46680950136 WUHRLIN Lucas S.S.O.L. HABSHEIM 102 102 0 0 102 0

30 46682210360 MOREL Léandre VC STE CROIX EN PLAINE 100 100 0 0 100 0

31 46881090365 FAGNONE Ugo EVOLUTION VTT ST DIE 98 98 0 0 98 0
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